

3、投标分项报价表

报价单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	型号	规格	制造商名称	原产地(国)	交货期	交货地点	数量	单位	单价	合价	备注
1	闭式冷却塔	中良一机	ZLYJ-NBT120T	/	福建中良一机智能科技有限公司	中国	自合同签订生效之日起21日历天	采购人指定地点	1	台	91800	91800	含税
2	空心桨叶干燥机	高强	KJG-10	/	常州市高强干燥设备有限公司	中国			1	台	283000	283000	含税
3	旋流电解装置	科菲	B3316L8	/	浙江科菲科技股份有限公司	中国			1	台	205000	205000	含税
4	立式螺旋搅拌磨	山川	JM400	/	河南山川环保科技有限公司	中国			2	台	93000	186000	含税
5	电加热搪瓷反应釜	贯流	200L	/	河南省贯流锅炉有限公司	中国			1	台	89000	89000	含税
6	列管式碳化硅换热器	鑫博奥	THG400-10 m²	/	山东鑫博奥防腐设备有限公司	中国			1	台	45000	45000	含税
7	单管加热炉	航大炉业	HD-DGL400-3100	/	西安航大炉业科技有限公司	中国			1	台	360000	360000	含税
8	平板密封衬塑离心机	安田机械	PSB600	/	张家港市安田机械制造有限公司	中国			1	台	29000	29000	含税
9	萃取槽	联萃	MCG-50L	/	山东联萃流体技术有限公司	中国			2	套	79000	158000	含税

10	气浮槽 500L	联萃	500L	/	山东联萃流体技术有限公司	中国	自合同签订生效之日起 21 日历天	采购人指定地点	1	台	58000	58000	含税
11	反萃槽	联萃	MCG-50LV	/	山东联萃流体技术有限公司	中国			1	台	36000	36000	含税
12	气浮槽 100L	联萃	100L	/	山东联萃流体技术有限公司	中国			2	台	28000	56000	含税
13	气浮槽 200L	联萃	200L	/	山东联萃流体技术有限公司	中国			1	台	35000	35000	含税
14	混合槽 1.5m ³	联萃	1.5m ³	/	山东联萃流体技术有限公司	中国			1	套	79000	79000	含税
15	酸回收成套设备	科海思	XG-LH618	/	科海思(北京)科技有限公司	中国			1	套	186000	186000	含税
16	鼓泡罐	长荣	Φ800mm	/	焦作市长荣工贸有限公司	中国			2	台	29000	58000	含税
17	射流塔	长荣	Φ1200*H3500mm	/	焦作市长荣工贸有限公司	中国			3	台	39000	117000	含税
18	喷流塔	长荣	Φ1500*H4800mm	/	焦作市长荣工贸有限公司	中国			1	台	39000	39000	含税
19	旋流电积槽	金泉	JQ-DJC-1	/	郑州金泉矿冶设备有限公司	中国			1	台	13000	13000	含税
20	进料泵	景津	JJZSP-10G-P	/	景津装备股份有限公司	中国			1	台	88000	88000	含税
21	不锈钢反应釜	哲晟	ZS-SFYF-1	/	河南哲晟机械设备有限公司	中国			1	台	64000	64000	含税
22	冷冻机	深创亿	SCY-30A	/	深圳市深创亿制冷设备有限	中国			1	台	82000	82000	含税

					公司								
23	螺带混料干燥机	高强	200L 定制款	/	常州市高强干燥设备有限公司	中国	自合同签订生效之日起 21 日历天	采购人指定地点	1	台	86000	86000	含税
合计： 小写：¥2443800 元 大写：人民币贰佰肆拾肆万叁仟捌佰元整													

供应商：河南科申仪器仪表有限公司（企业电子签章）
法定代表人或委托代理人：_____（签字或盖章或电子签章）
日期：2025 年 12 月 23 日